Российская Федерация
Самарская область

АДМИНИСТРАЦИЯ
городского округа Кинель

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

        от__________№  _________

	О внесении дополнений в  Положение о порядке проведения конкурса социально значимых проектов на предоставление субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2017 года № 927

проект
	В соответствии с Бюджетным кодексом Российской Федерации, постановлением Правительства Российской Федерации от 27 марта 2019 года № 322 «Об общих требований к нормативным правовым актам и муниципальным правовым актам, устанавливающим порядок предоставления грантов в форме субсидий, в том числе предоставляемых на конкурсной основе», руководствуясь Уставом городского округа Кинель Самарской области,
ПОСТАНОВЛЯЮ:
	1. Внести в Положение о порядке проведения конкурса социально значимых проектов на предоставление субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2017 года № 927, следующие дополнения:
	1.1. раздел 3 дополнить пунктом 3.3.6. следующего содержания:
	«3.3.6.  Согласие органа, осуществляющего функции и полномочия учредителя в отношении бюджетного или автономного учреждения, органом, осуществляющим функции и полномочия учредителя которого не является муниципальное образование городской округ Кинель Самарской области, на участие в конкурсе этого учреждения, оформленное на бланке указанного органа.»;
	1.2. раздел 8 дополнить пунктом 8.3. следующего содержания:
	«8.3. Управление перечисляет победителям конкурса грант на следующие счета:
	юридическим лицам, за исключением бюджетных (автономных) учреждений - расчетные счета, открытые получателям грантов в российских кредитных организациях;
	бюджетным учреждениям - лицевые счета, открытые в  территориальном органе Федерального казначейства  или Управлении финансами администрации городского округа Кинель Самарской области;
	автономным учреждениям - лицевые счета, открытые в территориальном органе Федерального казначейства, Управлении финансами администрации городского округа Кинель Самарской области, или расчетные счета в российских кредитных организациях.».
[bookmark: _GoBack]2. Официально опубликовать настоящее постановление в газетах  «Кинельская жизнь» или «Неделя Кинеля» и разместить на официальном сайте администрации городского округа Кинель Самарской области в информационно-телекоммуникационной сети «Интернет» (кинельгород.рф) в подразделе «Официальное опубликование» раздела «Информация».
	3. Настоящее постановление вступает в силу на следующий день после дня его официального опубликования.
	4. Контроль за выполнением настоящего постановления возложить на Первого заместителя Главы городского округа (Прокудин А.А.).

Глава городского округа                                                             В.А.Чихирев
Рысаева 61751
Администрация городского округа Кинель Самарской области

ЛИСТ СОГЛАСОВАНИЯ

к проекту постановления администрации городского округа Кинель Самарской области «О внесении дополнений в  Положение о порядке проведения конкурса социально значимых проектов на предоставление субсидий в виде муниципальных грантов на поддержку и развитие физической культуры и спорта в городском округе Кинель Самарской области, утвержденное постановлением администрации городского округа Кинель Самарской области от 16 марта 2017 года № 927»

	Занимаемая должность
	Роспись,
 дата согласования
	Фамилия, инициалы

Первый заместитель Главы городского округа Кинель Самарской области

А.А.Прокудин

	заместитель Главы городского округа по социальным вопросам

С.Ю. Жиганова

Руководитель Управления финансами

А.В. Москаленко